PREFEITURA DE SANTOS
                    Secretaria de Esportes

Ata  da  Assembleia  Geral  Extraordinária  para  eleição  dos
representantes da CIAC – Comissão Interdisciplinar de Avaliação e
Concessão  do  PROMIFAE  –  Programa  de  Incentivo  Fiscal  de
Projetos Esportivos, descritos no artigo 28 do Decreto nº 5277 de
06 de fevereiro de 2009.

Aos vinte e três dias do mês de outubro de dois mil e treze realizou-se
Assembleia  Geral  Extraordinária  para  eleger  os  representantes  que
comporão  a  Comissão  Interdisciplinar  de  Avaliação  e  Concessão  do
PROMIFAE. O Diretor do Comesp, Sr. Paulo Battisti, iniciou a reunião e
tornou  públicas  as  indicações  dos  representantes  da  Secretaria  de
Esportes:  Sr. Gelásio  Ayres  Fernandes  Jr.  e Sr.  Marcos  Rafael
Lozano; da Fundação Pró-Esporte de Santos: Sra. Danielle Zangrando
e  Sr.  Marcelo  de  Oliveira  Rossi e  da  Secretaria  de  Finanças:  Sr.
Fernando  Carniceli. Atendendo  às  exigências  documentais,
candidataram-se  pelo  empresariado,  que  contará  com  dois
representantes, os senhores  Marcelo Vasques Casati e Fábio Paiva
Marques  Pereira, pelas  entidades  esportivas,  que  terá  um
representante, o Sr. Enio Faria, finalmente pelos atletas, que terá dois
representantes, os senhores  Núbio de Almeida Lima e Paulo Cezar
Battisti.  Aprovadas  as  indicações,  o  Sr.  Diretor  encerrou  a  reunião
observando que os nomes, ora referendados, serão publicados no Diário
Oficial de Santos.

Paulo Cezar Battisti
Diretor do Conselho Municipal de Esportes

Silvia Mara de Oliveira Fonseca
Oficial Administrativo

Praça Engenheiro José Rebouças - Ponta da Praia - Santos/SP
CEP 11.030-000       Tel.: (13) 3269-8080      gab.semes@santos.sp.gov.br